	单位
	新沂市第六中学

	学生数[bookmark: _GoBack]2020年第六中学学生体质健康数据统计表

	体重指数(BMI)
	肺活量

	
	合计
	男
	女
	合计
	男
	女

	总数
	男
	女
	正常
	低体重
	超重
	肥胖
	正常
	低体重
	超重
	肥胖
	正常
	低体重
	超重
	肥胖
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格

	2389
	1244
	1145
	78.44%
	2.18%
	11.01%
	8.37%
	75.64%
	3.05%
	11.33%
	9.97%
	81.48%
	1.22%
	10.66%
	6.64%
	19.84%
	18.04%
	55.25%
	6.86%
	17.68%
	17.93%
	56.27%
	8.12%
	22.18%
	18.17%
	54.15%
	5.50%

	2389
	1244
	1145
	78.44%
	2.18%
	11.01%
	8.37%
	75.64%
	3.05%
	11.33%
	9.97%
	81.48%
	1.22%
	10.66%
	6.64%
	19.84%
	18.04%
	55.25%
	6.86%
	17.68%
	17.93%
	56.27%
	8.12%
	22.18%
	18.17%
	54.15%
	5.50%

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	50米跑
	坐位体前屈
	　
	　
	　

	合计
	男
	女
	合计
	男
	女
	　
	　
	　

	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	　
	　
	　

	18.88%
	23.82%
	55.34%
	1.97%
	25%
	14.63%
	57.88%
	2.49%
	12.23%
	33.80%
	52.58%
	1.40%
	33.70%
	20.72%
	43.16%
	2.43%
	35.61%
	18.73%
	44.37%
	1.29%
	31.62%
	22.88%
	41.83%
	3.67%
	　
	　
	　

	18.88%
	23.82%
	55.34%
	1.97%
	25%
	14.63%
	57.88%
	2.49%
	12.23%
	33.80%
	52.58%
	1.40%
	33.70%
	20.72%
	43.16%
	2.43%
	35.61%
	18.73%
	44.37%
	1.29%
	31.62%
	22.88%
	41.83%
	3.67%
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1分钟跳绳
	1分钟仰卧起坐
	　
	　
	　

	合计
	男
	女
	合计
	男
	女
	　
	　
	　

	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	　
	　
	　

	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	　
	　
	　

	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	50米×8往返跑
	立定跳远得分
	　
	　
	　

	合计
	男
	女
	合计
	男
	女
	　
	　
	　

	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	　
	　
	　

	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	31.44%
	28.46%
	38.34%
	1.76%
	26.85%
	26.45%
	44.69%
	2.01%
	36.42%
	30.66%
	31.44%
	1.48%
	　
	　
	　

	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	0%
	0%
	0%
	100%
	31.44%
	28.46%
	38.34%
	1.76%
	26.85%
	26.45%
	44.69%
	2.01%
	36.42%
	30.66%
	31.44%
	1.48%
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	引体向上或1分钟仰卧起坐
	1000米跑或800米跑
	　
	　
	　

	合计
	男
	女
	合计
	男
	女
	　
	　
	　

	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	　
	　
	　

	15.57%
	17.58%
	61.91%
	4.94%
	15.92%
	19.53%
	57.32%
	7.23%
	15.20%
	15.46%
	66.90%
	2.45%
	19.17%
	18.75%
	57.14%
	4.94%
	17.93%
	17.28%
	59.73%
	5.06%
	20.52%
	20.35%
	54.32%
	4.80%
	　
	　
	　

	15.57%
	17.58%
	61.91%
	4.94%
	15.92%
	19.53%
	57.32%
	7.23%
	15.20%
	15.46%
	66.90%
	2.45%
	19.17%
	18.75%
	57.14%
	4.94%
	17.93%
	17.28%
	59.73%
	5.06%
	20.52%
	20.35%
	54.32%
	4.80%
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总得分
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	男
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7.62%
	37.76%
	54.54%
	0.08%
	8.36%
	36.50%
	55.06%
	0.08%
	6.81%
	39.13%
	53.97%
	0.09%
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7.62%
	37.76%
	54.54%
	0.08%
	8.36%
	36.50%
	55.06%
	0.08%
	6.81%
	39.13%
	53.97%
	0.09%
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　




2020年新沂市第六中学体质健康近视率排名

	近视率排名

	单位
	近视率
	排名

	2020
	61.40%
	1

	2019
	92.66%
	2

	总计
	76.15%
	





	六中优秀率排名

	单位
	优秀率
	排名

	2019
	15.28%
	1

	2020
	2.69%
	2

	总计
	8.63%
	



	六中优良率排名

	单位
	优良率
	排名

	2019
	39.83%
	1

	2020
	24.27%
	2

	总计
	31.61%
	





	六中合格率排名

	单位
	合格率
	排名

	2020
	99.89%
	1

	2019
	99.88%
	2

	总计
	99.89%
	








































